
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.110.220,01 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.042.863,01 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.067.357,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.044.718,25 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.025.875,25 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.018.843,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B02748-9F9B-4C88-B277-155DB9B2981A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 36/2022 z dnia 05 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 980 380,00 36 080,00 1 016 460,00

85395 Pozostała działalność 980 380,00 36 080,00 1 016 460,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

29 480,00 36 080,00 65 560,00

855 Rodzina 4 852 326,00 54,00 4 852 380,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,00 54,00 88,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34,00 54,00 88,00

Razem: 35 074 086,01 36 134,00 35 110 220,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B02748-9F9B-4C88-B277-155DB9B2981A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 36/2022 z dnia 05 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 982 380,00 36 080,00 1 018 460,00

85395 Pozostała działalność 982 380,00 36 080,00 1 018 460,00

3110 Świadczenia społeczne 29 000,00 36 080,00 65 080,00

855 Rodzina 5 102 382,00 54,00 5 102 436,00

85503 Karta Dużej Rodziny 34,00 54,00 88,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34,00 54,00 88,00

926 Kultura fizyczna 570 094,00 0,00 570 094,00

92695 Pozostała działalność 193 228,00 0,00 193 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034,00 1 900,00 3 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 394,00 -1 900,00 13 494,00

Razem: 37 008 584,25 36 134,00 37 044 718,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B02748-9F9B-4C88-B277-155DB9B2981A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

